Et quos præsentare debeat? Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 7. a num. 7. & lib. 4. Polit. cap. 7. a princip. De Regalibus Hispaniæ Regi competentibus, l. 2. tit. 1. part. 2. l. 1. & toto tit. 6. lib. 1. Recop. Garcia de Nobil. gloss. 6. §. 1. a n. 13. Castilio de Tertius, cap. 41. & vide verb. Imperator, & verb. Regalia. Et quod ad Regem Hispaniæ spectat cognitio super violentiis Ecclesiasticorum inter eos, l. 2. tit. 6. lib. 1. Recop. Bullas super Episcopatibus videre, tit. 6. lib. 1. Recop. fol. 25. B. Abbas visitare consistoriales, & ad eas præsentare, l. 1. tit. 6. lib. 1. Recop. & ibidem fol. 25. B. Pensiones constituere, d. fol. 25. B. Beneficia, quæ vacant, conferre, propter præsentationem suam, d. fol. 25. B. Larrea alleg. 67. n. 3. Barbof. voto 43. Salced. lib. 2. de lege Polit. cap. 14. Frasco tom. 1. de Reg. Patronat. cap. 30. Inquisitorem Generalem nominare, tit. 6. lib. 1. Recop. fol. 25. B. Salgad. 2. p. de Retent. cap. 33. a num. 52. Commissarium Generalem Cruciatæ constituere; tit. 6. lib. 1. Recop. fol. 25. B. Et mittere Presidem Capitulis Monachorum, d. fol. 25. B. vide locum apud Salgad. 1. part. de Retent. cap. 13. n. 9. Salced. lib. 1. de lege Polit. cap. 12. §. 1. Et Patronatus omnium Ecclesiarum Cathedralium. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 1. & seqq. & cap. 15. & lib. 4. Polit. cap. 2. Pareja de Edit. tit. 7. resol. 9. a n. 37. Et de jure Patronatus, quod in Indiis habet, & qualiter inter ejus Regalias referatur. Frasco tom. 1. de Reg. Patronat. cap. 1. & seqq. & cap. 25. ubi quod ex eo, quasi delegatus Pontificis, & cap. 26. Et præsentationem ad præbendas earum, & quando facere? Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 3. a n. 37. & cap. 4. a n. 26. Et privilegio Ecclesiarum, quæ antè Ecclesiæ dicuntur, vulgò Filiegraffas dictæ, l. 3. tit. 6. lib. 1. Recop. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 18. n. 217. Et omnium Ecclesiarum Regni Granatenfis. Bobadill. d. cap. 18. n. 221. Et ædium D. Lazari, & Antonii, & quando hæ providendæ, & visitandæ sint? l. 4. tit. 6. lib. 1. Recop. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 18. n. 219. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 3. n. 58. Et de his conductum Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 1. Tondut. lib. 1. quæst. 89. & 2. part. cap. 3. §. 13. & 15. Et an aliquod jus habeat in fructibus vacantium Ecclesiarum? Dian. tom. 9. tract. 2. resol. 14. num. 10. Frasco tom. 1. de Reg. Patronat. cap. 18. & seqq. ubi plura de hoc jure, & in quibus converti possint, vel debeant. Ad Regis Hispaniæ Patronatum spectans, si quis 19 imperaverit à Romano Pontifice, vel ab alio, quâ penâ teneatur? l. 5. tit. 6. lib. 1. Recop. Et quomodo ad illud pertinere beneficium probetur? Barbof. voto 112. Regis Hispaniæ proprium est habitus militares dare, & de penâ ab alio accipientis, l. 6. tit. 10. lib. 1. Recop. Civitates, villæ, oppida, Ecclesiæ, Abbatiæ, Monasteria Hispaniæ, sub Regis tuitione sunt, nec sub alterius esse possunt, nec pro ea aliquid alteri, quam Regi dari potest, & de penâ contrafacientis, l. 6. 7. & 8. tit. 6. lib. 1. Recop. Ad Regem Hispaniæ quorum expeditio personaliter spectet, quæ à Consilio Regali fieri nequeunt? l. 10. & seqq. tit. 4. lib. 2. Recop. Et quæ ejus manu signari debeant? d. l. 10. Et quæ ad eum remitti debeant? l. 1. tit. 4. lib. 2. Recop.